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Detailzeichnungen - Schema A
Vertikalschnitt, Bodenschwelle G-U, Schiebeflügel 

1598570
1321541

1598545
1352543

1354000/1354001

1598520
1246834

1598580

1598545
1352543
1352849

1398601/1398602

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353080

1321540
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1598530

1359630
1598580

1321541
1598570

1398601/1398602
1352543
1598545

1598550
1598500
1398500

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353540

1321540
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1246834
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1598545
1352543

1352849

1398601/1398602

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1356080

1321540

28.06.13



MASTERVORLAGE

ist den landesspezifischen Vorgaben  

anzupassen. Stand 06.2013

506.2013                985640xx               © REHAU              Y 5626

Detailzeichnungen - Schema A
Vertikalschnitt, Bodenschwelle HAUTAU, Festflügel 

1598530

1359630
1598580
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1352543
1598545

1598550
1598500

1398500

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353540

1321540
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1598580

1598545
1352543

1352849
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Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353080

1321540
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1598530

1359630
1598580

1321541
1598570

1398601/1398602
1352543
1598545

1598550
1598500

1398500

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353540

1321540
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1598570
1321541

1598545
1352543

1354000/1354001

1598520
1246834

1598580

1598545
1352543

1352849

1398601/1398602

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353080

1321540
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1598530
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1598580
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1398601/1398602
1352543
1598545

1598550
1598500

1398500

Bodenschwelle, Laufschiene, Führungsschiene, Schwelleneckverbinder... sind Bestandteile des Beschlages!

1353540

1321540

28.06.13
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1598570
1598520
1321541
1246834

1398601/1398602

1598530

1352543

1598545

1321540

1352545
1303138/1303148
1598500

1598550
1264230
1246834

1398601/1398602

1598530

1353540

1353640

1321541

1598510

1321540
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Horizontalschnitt, Kaschierflächen

1598670
1598620

1598630

1598645

1598650
1598651
1598652

1598600
1598630

1598610

Kaschierung außen
Kaschierung innen

28.06.13
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1353540
1398601/1398602
1598530
1598510
1321541
1598570

1246834
1598550
1303138/1303148
1352545
1598500
1598545
1598530

1398601/1398602
1598500

1321540 1321540
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Horizontalschnitt, Kaschierflächen

1598650
1598651
1598652
1598600
1598645
1598630
1598600

1598630
1598610
1598670

Kaschierung außen
Kaschierung innen
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Horizontalschnitt, Kaschierflächen

1598650
1598652 1598645
1598650
1598652

1598651
1598550
1598610
1598651
1598550

1598630
1598610
1598670

Kaschierung außen
Kaschierung innen
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Horizontalschnitt, Kaschierflächen

1598650
1598651
1598652

1598630

1598645
1598630
1598610

1598600

1598620
1598630
1598670

Kaschierung außen
Kaschierung innen
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Allgemeine Schnittdarstellungen
Horizontalschnitt, 90° - Ecke

1533010

1533010

1533230

L 60x5

1561510

1246691

1259894

Alle entstehenden Fugen und offenen Kammern der Verbin-
dungsprofile sind zu schließen bzw. abzudecken. 

Bei gerasteten Profilen sind alle inneren und äußeren Fugen 
dauerelastisch mit geeigneten Dichtstoffen abzudichten. 

28.06.13
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Vertikalschnitt, Rollladenkasten EG 245
Allgemeine Schnittdarstellungen

–– Für die horizontale Aussteifung 
der PVC-Zarge 1598570 ist 
bei Einsatz des Rollladenauf-
satzkasten nur die thermisch 
getrennte  Aluminiumzargenar-
mierung 1321540 zugelassen!

–– Für diese ist eine stat. 
Bemessung bzgl. Wind- und 
Eigenlasten vorzunehmen!

–– Bei Einsatz des Rollladenka-
sten auf einer Hebeschiebetür 
ist ausschließlich eine Moto-
rische Antriebs- und Bedien-
einheit zu verwenden. 

–– Bei vollständig überdämmter 
Außenblende kann ein Einzel-
kasten mit Mittelkopfstück bis 
4m Breite eingesetzt werden.

–– Es sind unbedingt die max. 
zulässigen Panzergrößen 
einzuhalten!

–– Für die Befestigung der Zarge 
am Baukörper sind Windlast-
konsolen einzusetzen.

Weitere Anwendungsdetails sind dem Register „Verarbeitungsrichtlinie“ zu entnehmen!

28.06.13
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Vertikalschnitt, Oberlicht

1532015

1532115

1627061

1597793 gekürzt

1561043

 4,2 x 70

Allgemeine Schnittdarstellungen

–– Bei gerasteten Profilen sind alle inneren und äußeren Fugen dauerelastisch mit geeigneten Dichtstoffen abzudichten. 
–– Für die horizontale Aussteifung der PVC-Zarge 1598570 ist bei Einsatz eines Oberlichts nur die thermisch getrennte  Aluminiumzargenarmie-
rung 1321540 zugelassen!

–– Diese horizontale Zargenarmierung ist gem. den Anforderungen bzgl. Wind-, Eigen- u. Verkehrslasten zu bemessen!
–– Weitere Anwendungsdetails sind dem Register „Verarbeitungsrichtlinie“ zu entnehmen!

vorkomprimiertes Dichtband

z.B. Schraube Würth AMO III ø 7,5

28.06.13
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Ansichten und Schnittdefinitionen weiterer Schemata

Schema A

A C‘

AA

K

C‘

D F‘

D

D

F‘

D

H‘

F‘

H‘

F‘

F

D

D

D

D

H

F

F

F

F

D

D F H

F D

F

F

D

D

F

F

D

F

D

D

FF

B B‘

BB

G‘

M

B‘

B

B

K‘

C

C

C G

L

B

B‘

C

A‘

Schema A  3-teilig

Schema G1

Schema G

Schema C

Schema K

28.06.13
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Schnitt A
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Schnitt B

28.06.13



MASTERVORLAGE

ist den landesspezifischen Vorgaben  

anzupassen. Stand 06.2013

22 Y 5626                © REHAU                 985640xx                06.2013

Schnitt B‘
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Schnitt C
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Schnitt C‘
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Die in dieser Drucksache angegebenen 

Maße sind ungefähre Angaben. Für 

Toleranzen gelten ausschließlich unsere 

Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. 

Wir empfehlen daher zu prüfen, ob die in 

dieser Druckschrift genannten Angaben 

für Ihre vorgesehene technische Lösung 

geeignet sind.

Anwendung, Verwendung und Verarbei-

tung unserer Produkte erfolgen außerhalb 

unserer Kontrollmöglichkeiten und liegen 

daher ausschließlich in Ihrem Verantwor-

tungsbereich. Unsere Gewährleistung 

bezieht sich daher in jedem Fall auf die 

gleichbleibende Qualität unserer Produkte 

entsprechend unserer Spezifikation. Sollte 

eine Haftung in Frage kommen, so richtet 

sich diese nach unseren Ihnen bekannten 

allgemeinen Lieferungs- und Zahlungs-

bedingungen. Diese sind auch abrufbar 

unter http://rehau.de/lzb oder werden 

auf Anfrage zugesandt. Für Schäden, 

die aus der Verwendung von anderen 

als in unseren Unterlagen aufgeführten 

Original-System-Zubehörteilen herrühren, 

ist jede Gewährleistung und Haftung von 

REHAU ausgeschlossen.


